
 
OGŁOSZENIE O PRZETARGU NA SPRZEDAŻ POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH 
 
1. Nazwa i siedziba sprzedającego:  
   Miasto Łódź 
    90-926 Łódź, ul. Piotrkowska 104 
 
2. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu :  
Otwarcie ofert nastąpi na posiedzeniu komisji przetargowej w siedzibie Oddziału Transportu 
przy ul. Wierzbowej 49 pok.4 w dniu 29.11.2013 r. o godz. 11:00. Termin związania ofertą 
sprzedający określa na 14 dni. 
 
3. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawane składniki majątku  
ruchomego:  
Pojazdy samochodowe będące przedmiotem przetargu można obejrzeć do dnia 27.11.2013 r. 
w  siedzibie  Oddziału  Transportu  sprzedającego  przy  ul. Wierzbowej 49  w  Łodzi  w  od 
godz.10.00 do godz.15.00 po uprzednim uzgodnieniu telefonicznym. 
Szczegółowych informacji dotyczących prowadzonego postępowania udziela Pan Krzysztof 
Sobiński, telefon  42/638-55-52. 
 
4. Rodzaj, typ, ilość sprzedawanych pojazdów oraz ceny wywoławcze i wadium:  
 

L.p. Nazwa i typ pojazdu 
Rok 
produkcji 

Nr rejestracyjny 
Cena 
wywoławcza w zł 

Kwota 
wadium 

1. Ford Escort 1997 LWD 3032 600 60 zł 

2. Ford Escort 1996 LWA 0336 2 500 250 zł 

3. Ford Escort 1996 LWA 0337 3 000 300 zł 

4. Ford Escort 1997 LWE 9159 1 500 150 zł 

5. Ford Mondeo 1996 LWA 0334 4 000 400 zł 

6. Ford Mondeo 1997 LWD 3031 3 000 300 zł 

7. Mercedes C 180 1994 LWD 7767 5 500 550 zł 

 
 
5. Wysokość wadium oraz termin i miejsce jego wniesienia:  
Wadium w wysokości 10 % ceny wywoławczej (podanej w tabeli) należy wpłacić na konto 
sprzedającego :  
 
GETIN Bank S.A.  O/Łódź, nr konta: 35 1560 0013 2026 0000 0026 0017   z dopiskiem: 
wadium na kupno samochodu do dnia 28.11.2013 r. 
6. a) Wymagania jakimi powinna odpowiadać oferta w prowadzonym przetargu:  
Oferta pod rygorem nieważności powinna być sporządzona w formie pisemnej i musi 
zawierać:  



 imię i nazwisko, dokładny adres i telefon kontaktowy lub nazwę (firmę) i adres 
siedziby oferenta, telefon, fax, 

  datę sporządzenia oferty oraz podpis oferenta, bądź osób uprawnionych do zaciągania 
zobowiązań w jego imieniu, 

 oferowaną cenę za przedstawiony pojazd (podać typ, model i numer rejestracyjny) 
objęty przedmiotem przetargu i warunki jej zapłaty,  

 oświadczenie oferenta, że zapoznał się z warunkami przetargu oraz  ze stanem 
przedmiotu przetargu,  

 dowód wniesienia obowiązującego wadium oraz nr konta ,w przypadku jego zwrotu.  

b) Termin, miejsce i tryb złożenia oferty za okres, w którym oferta jest wiążąca:  
Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie . Koperta musi być zaadresowana wg poniższego 
wzoru: 
 
     Urząd Miasta Łodzi 
     Wydział Obsługi Administracyjnej 
     90-926 Łódź, ul. Piotrkowska 104 
 
Na kopercie powinien znajdować się napis: 
“Przetarg na sprzedaż pojazdów”. 
Oferty pisemne należy składać w dni robocze (bez sobót) w godz.9,00 – 14,00 nie później niż 
do dnia 28.11.2013 r. do godz. 14:00 w siedzibie sprzedającego przy ul. Piotrkowskiej 104, 
pokój nr 063 (sekretariat Wydziału Obsługi Administracyjnej). 
c) Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania 
którejkolwiek z ofert.  
 
7.Inne informacje  
Komisja przetargowa wybierze oferenta, który zaoferuje najwyższą cenę na wybrany pojazd 
objęty przedmiotem przetargu. 
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie w terminie do 28.11.2013 r. wadium 
dla poszczególnych pojazdów. W przypadku składania oferty na więcej niż jeden pojazd 
należy wnieść wadium dla każdego pojazdu oddzielnie. 

Wadium musi byś wniesione wyłącznie w pieniądzu.  

Wadium wniesione przez oferenta zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia. 
Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostaną wybrane lub zostaną odrzucone, 
zostanie zwrócone niezwłocznie po dokonaniu wyboru oferty. 
Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku gdy: 

 żaden z uczestników  przetargu nie zaoferuje co najmniej ceny wywoławczej  

 uczestnik przetargu, który wygrał przetarg, uchyli się od zawarcia umowy  

Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia niezwłocznie po wybraniu oferty 
zawierającej najwyższą cenę, bądź w terminie wyznaczonym przez jednostkę prowadzącą 
przetarg, nie dłuższym niż 7 dni. 
 Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy następuje niezwłocznie po zapłacenia ceny nabycia 
i podpisaniu umowy sprzedaży pojazdu. 
Z regulaminem przetargu można zapoznać  się w Oddziale Transportu. 
 


